
BAURU, quinta-feira, 15 de dezembro de 2022  23

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Casa Jd. Cruzeiro Sul 3
d o r m t s  e x c e l e n t e
localização. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

882102

AX IMÓVEIS
Jardim Brasil, excel
r e s id  t é r r ea ,  ó t ima
l o c a l i z ,  p r ó x  d a s
N a ç õ e s  U n i d a s  e
U n i v e r s i d a d e s ,  a . c
2 0 0 m ² ,  a . t  3 6 3 m ² ,
encaixado, 3 domrt s/ 1
suite. Preço de ocasião.
F: 14-3313-9810/ 99791-
8182.

882094

AX IMÓVEIS
Resid. Jardim Solange,
3 dormt  s /  1  su i te ,
ó t imo  acabamen to ,
resid nova. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

881820

AX IMÓVEIS
Villaggio I- Venda/
locação, 4 dorm s/ 2
suites c/ arms pisc aq.
F: 14-3313-9810/ 99697-
5077.

882101

Linda casa nova condo-
mínio Tamboré completa
em armários, c/ cooktop,
forno..etc.Tratar c/ Gisele
(14) 98805-6684

882060

Parque União, $130mil,
99712-0038 c.217752

308479

V. Nipônica 3 qtos
suíte completa $230
mil F:99612-5075

308490

R e s i d e n c i a l  o u
c o m e r c i a l  p a g a
a  v i s t a  $  5 0 0  m i l .
Cel.99194-4424

308474

$850mil -Sal.+5cas.prox
Duque, ot. renda. Ac.
imóvel (-)$.99808-6397

308486

$240mil Salim Haddad
3dor, 2 wc, arm. embuti-
dos, s/ gar. R Agenor
Meira. 14 99683-3105.

308276

$260 Up Club 1d. AE
alugado $1.500 sol ma-
nhã financ.98112-0099

308449

$330 mil V.Universitária
2d/arms, cozi planejada
cond c/lazer. Finacia
F:99776-4688 Residem

882092

Apto Edif Belvedere com
linda vista da cidade e
completo em armários
próximo a faculdade USC
e Uninove Tratar c/ Gisele
(14) 98805-6684

882059

AX IMÓVEIS
Apto 3 dormts  s/ 1
suite. 105m². Centro
oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

882099

AX IMÓVEIS
A p t o  R e s .  C a m p o
L i m p o  c /  a r m s .
Oportunidade!. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

882098

AX IMÓVEIS
Costa Dos Corais-
Lindo apartamento,
completo em armários e
ar, andar alto e varanda
gourmet e 2 vgs. F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

882097

AX IMÓVEIS
Ed. Portinari- Apto 3
quart s/ 1 suite, comp
em armários. Excelente
preço. F: 14-3313-9810/
99791-8182.

882095

AX IMÓVEIS
Thropos 88m², andar
alto, 2 suites, lavabo. 2
vgs+ dep. Excelente
andar, lazer comp. F:
14-3313-9810/ 99791-
8182.

882093

AX IMÓVEIS
Urban Europa- Apto
com 70m², 2 quartos s/
1 suite, 2 vagas, lazer
completo. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

882096

Ed. Res. Costa Tropical
andar alto, lado som-
bra, var. gourmet envi-
draçada, vdo/tco Ur-
ban Europa. 99658-0707

308461

F l a m b o y a n t s  -
3dorm.,térreo, $188mil
F:99103-0944

308466

Pitangueiras,  $375
mil,  l indo,  2 dorm/
1st,ao lado da USP.
F:99731-6262

308465

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Alugo belíssima casa Vl
Dumont. Tratar c/ Gisele
(14) 98805-6684

882061

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

289934

Vd estacionam.Altos,
$80mil, renda livre por
mes $5mil  F:99851-5959

308495

Al.salão 70m, prox.
13/ Duque.99795-2905

308488

AX IMÓVEIS
Sala Business Office,
sol da manhã/ venda.
Oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

882100

B.Vista,salão $150 mil
99712-0038 c.217.752

308480

Sala 250m² Virgílio Mal-
ta 22-04.(14)99133-2290

308504

$75MIL 242M²
Vila São Francisco
F.99646-8266

308492

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

AX IMÓVEIS
C i d a d e  J a r d i m -
Excelente lote plano,
ó t i m a  l o c a l i z a ç ã o
dentro do condominio.
F: 14-3313-9810/ 99791-
8182.

879329

AX IMÓVEIS
S p a z i o  V e r d e
Comendador, terreno
3 6 0 m ² ,  p l a n o ,
e n c a i x a d o .  Ó t i m o
preço. F: 14-3313-9810/
99697-5077.

882104

AX IMÓVEIS
Villa de Leon- Excelente
lote a venda. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

882103

Chác. Cardoso, lote
2.738m², 33,3mx82,2m.
R Corinthians q. 2, a
2q. Av José Vicente
Aiello. 98230-5299

308438

Jaraguá 290 mts $90
mil F:99612-5075

308491

Lago Sul $750mil exc.
l o c a l .  9 9 7 9 5 - 9 4 9 1
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